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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.23.1.2024.KW/4 
 
                                                                             Protokół Nr 6/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
  które odbyło się w dniu 13 czerwca 2024 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 8:01, zakończenie o godz. 8:52 
 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny  
 Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj 
 Członkowie Zarządu: Aldona Bilska - Kokosińska, Zofia Ciesielska – Grella, Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 
 Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 
 Aleksandra Stróż - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
 Bożena Karlik – Naczelnik Edukacji 
 Witold Tutak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin 
zastępczych zawodowych. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 
Dyrektor Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli  
z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu 
Stalowowolskiego. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie kwoty 
najmu w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

6. Przyjęcie informacji o programie pn. „Podróże z klasą”. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
Pani Bożenie Karlik Naczelnikowi Wydziału Edukacji w Starostwie Powiatowym w Stalowej 
Woli.  

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
Pani Aleksandrze Kulińskiej Inspektorowi w Wydziale Edukacji w Starostwie Powiatowym  
w Stalowej Woli. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 
zawierających azbest. 
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10. Wniosek Klubu Literackiego w Stalowej Woli w sprawie zakupu Almanachu Poetyckiego 5/2024 
pt. „Wiersze znad Sanu” pod redakcją Mirosława Osowskiego.  

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

12. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku 
obrad IV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 26 czerwca 2024 r. 
punktu dotyczącego rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 
podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

        Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 6. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie  
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

         Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

        Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin 
zastępczych zawodowych. 

       Projekt uchwały omówił Tomasz Brymora, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Stalowej Woli, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, 
czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: 
za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.      

      Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 6/31/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Stalowowolskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 
Dyrektor Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli  
z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu 
Stalowowolskiego. 

Aleksandra Stro z , Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała, z e Dyrektor 
Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli zwro ciła się z wnioskiem o wyraz enie zgody na wystąpienie  
do Prezydenta Miasta Stalowej Woli o wydanie zezwolenia na usunięcie czterech sosen. Drzewa znajdują 
się na terenie działki, kto rą Muzeum wynajmuje od Zespołu Szko ł Nr 1.  Na w/w działce znajduje  
się Muzeum COP. Dwie sosny są uschnięte, natomiast pozostałe zostały zaatakowane przez kornika 
drukarza, a stan zaawansowania choroby wskazuje na ich obumieranie. Sosny znajdują się w pobliz u 
ciągo w komunikacyjnych co moz e stwarzac  zagroz enie dla przechodnio w jak i przejez dz ających 
samochodo w. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 6/32/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektor 
Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie 
zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie 
kwoty najmu w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

     Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż poinformowała, że Dyrektor  
I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem do Zarząd Powiatu, o obniżenie 
kwoty najmu do 25,00 zł netto za miesiąc czerwiec 2024 roku dla Fundacji Uniwersyteckiej w Stalowej 
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Woli. Obecnie z Fundacją Uniwersytecką jest zawarta umowa najmu pomieszczenia na okres 1 września 
2021 r. do 31 sierpnia 2024 r. w celu prowadzenia sklepiku szkolnego. Opłata miesięczna najmu 
powierzchni to 300 zł netto + koszty zużycia energii elektrycznej, natomiast w miesiącu lipcu i sierpniu 
opłata wynosi 25,00 zł netto. Fundacja Uniwersytecka zwróciła się z wnioskiem do Dyrektora  
o obniżenie kwoty najmu za miesiąc czerwiec 2024 ze względu na niską frekwencję uczniów 
spowodowaną odejściem klas maturalnych oraz udziałem licznych klas w wycieczkach szkolnych,  
co powoduje bardzo niskie przychody ze sprzedaży. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestniko w posiedzenia, czy chcieliby zadac  
pytania? Z adne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 
0, wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 6/33/2024 w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie kwoty najmu 
w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Ad. 6. Przyjęcie informacji o programie pn. „Podróże z klasą”. 

Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji omawiając nowy program Ministra Edukacji  
pn. „Podróże z klasą” wyjaśniła, że celem tego przedsięwzięcia jest uatrakcyjnienie procesu  
edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im poznawania tradycji, kultury oraz osiągnięć 
polskiej nauki. Przedmiotem przedsięwzięcia jest wsparcie organów prowadzących szkoły w realizacji 
zdania obejmującego przygotowanie i przeprowadzenie wycieczek szkolnych. O środki  
na dofinansowanie  wycieczek szkolnych mogą ubiegać się organy prowadzące publiczne i niepubliczne 
szkoły podstawowe i ponadpodstawowe dla dzieci i młodzieży (z wyłączeniem szkoły policealnej).  
Naczelnik Wydziału Edukacji wyjaśniła także, że wnioskodawca (organ prowadzący) może złożyć  
dla każdej szkoły ponadpodstawowej: 
- liczącej do 200 uczniów – nie więcej niż dwa wnioski 
- liczącej od 201 do 400 uczniów – nie więcej niż cztery wnioski 
- liczącej więcej niż 400 uczniów – nie więcej niż sześć wniosków 
Kwota przyznanej dotacji nie może przekroczyć: 
- w przypadku wycieczki dwudniowej – 20 000 zł 
- w przypadku wycieczki trzydniowej – 30 000 zł 
- w przypadku wycieczki czterodniowej – 40 000 zł 
- w przypadku wycieczki pięciodniowej – 50 000 zł 
Wycieczka może zostać zorganizowana pod warunkiem udziału co najmniej 10 uczniów, a łączny koszt 
zakwaterowania i wyżywienia uczestnika wycieczki nie może przekroczyć kwoty 250 zł na dobę. 
Pani Bożena Karlik poinformowała, że wycieczki mogą być organizowane od 1 września do 15 grudnia 
2024 r., a nabór wniosków rozpoczyna się od 19 czerwca 2024 r. i trwać będzie aż do wyczerpania 
środków finansowych. 

Zarząd Powiatu przyjął informacji o programie pn. „Podróże z klasą”. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 
Bożenie Karlik Naczelnikowi Wydziału Edukacji w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji, następnie Starosta 
Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 
0, wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podjął uchwałę Nr 6/34/2024 w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Pani Bożenie Karlik Naczelnikowi Wydziału Edukacji w Starostwie Powiatowym 
w Stalowej Woli. 

Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 
Aleksandrze Kulińskiej Inspektorowi w Wydziale Edukacji w Starostwie Powiatowym w Stalowej 
Woli. 

     Projekt uchwały omówiła Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji, następnie Starosta 
Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 
0, wstrzymujących się – 0.      

     Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podjął uchwałę Nr 6/35/2024 w sprawie udzielenia 
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pełnomocnictwa Pani Aleksandrze Kulińskiej Inspektorowi w Wydziale Edukacji w Starostwie 
Powiatowym w Stalowej Woli. 

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 
zawierających azbest. 

     Projekt uchwały omówił Witold Tutak Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa, 
następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.      

     Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podjął uchwałę Nr 6/36/2024 w sprawie przyznania pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Ad.10. Wniosek Klubu Literackiego w Stalowej Woli w sprawie zakupu Almanachu Poetyckiego 
5/2024 pt. „Wiersze znad Sanu” pod redakcją Mirosława Osowskiego. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi poinformował, że Klub Literacki w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o zakupienie 
przez Powiat 10 egzemplarzy Almanachu  Poetyckiego 5/2024  pt. „Wiersze znad Sanu”, pod redakcją 
Mirosława Osowskiego. Znajdują się w nim utwory autorów związanych z kulturalnym środowiskiem 
Stalowej Woli. Są to członkowie Związku Literatów Polskich, stalowowolskiego Stowarzyszenia 
Literackiego  „Witryna” oraz osoby niezrzeszone. Wszystkich łączy wspólna pasja tworzenia i miłość  
do poezji.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.      

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Klubu Literackiego w Stalowej Woli w sprawie 
zakupu Almanachu Poetyckiego 5/2024 pt. „Wiersze znad Sanu” pod redakcją Mirosława Osowskiego.  
Zarząd Powiatu zadecydował zakupić przez Powiat 10 egzemplarzy Almanachu  Poetyckiego 5/2024   
pt. „Wiersze znad Sanu”, pod redakcją Mirosława Osowskiego za kwotę 100,00 zł (10,00 zł za jeden 
egzemplarz.), z przeznaczeniem dla potrzeb bibliotek szkolnych, znajdujących się w strukturach placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 
Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania  
nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 
0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 6/37/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Ad. 12. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie  
do porządku obrad IV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 26 czerwca 
2024 r. punktu dotyczącego rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego  
w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych. 

      Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny omówił wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu 
Stalowowolskiego mówiący o wprowadzeniu punktu dotyczącego rozpatrzenia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych 
zawodowych do porządku obrad IV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień  
26 czerwca 2024 r., następnie zarządził głosowanie za przyjęciem wyżej wymienionego wniosku. Głosy: 
za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

      Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego  
o wprowadzenie punktów do porządku obrad IV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej  
na dzień 26 czerwca 2024 r. punktu dotyczącego rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu 
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Stalowowolskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych zawodowych. 

Ad. 13. Wolne wnioski. 

     Żadne wnioski nie zostały zgłoszone.  

Ad. 14. Zamknięcie posiedzenia. 

      Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:   

Katarzyna Wilk – Mozgawa                                        

 

                            

                                                                                                                     Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


